E DESPACIIA"..':-.
essões, c21- / oa

Presiden e

Sala

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 114/2020

Manutenção no Parque Linear do Rio
Toledo.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a Manutenção no Parque
Linear do Rio Toledo.

O parque foi implantado objetivando a melhoria na qualidade de vida dos
moradores. Todavia, é muito utilizado pelos moradores e pedestres que moram perto
desta localidade.

O mato está tomando conta, a pintura está desgastada e o parquinho
está danificado pela falta de manutenção por um longo período de tempo.

Portanto, mediante o exposto, o atendimento desta indicação é

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro de 2020.

MARLI DO SPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

aguardado.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A15D7A81744A9C4B5221162263CC5BAB CODIGO DO DOCUMENTO: 029364
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 114/2020
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte